
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/68028/2024/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/68028/2024/Koč 

Vyřizuje: Bc. Michaela Kočová 

Telefon: +420 325 510 202 

E-mail: michaela.kocova@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 26. 7. 2024 

 

 

 

 

 

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. – souhlas s realizací stavby do 50 m od okraje lesa 

 

Vážený pane  

 

dne 11. 7. 2024 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 

 

Žádám o poskytnutí informace o počtu aktů (závazných stanovisek, rozhodnutí a dalších 

písemností), ve kterých bylo Vámi souhlasně rozhodnuto (či byl vysloven souhlas, a to i 

podmíněný) o realizaci výstavby objektu s odstupem od lesa menším než 50m za období roku 2023, 

resp. 30m v období roku 2024. Zároveň žádám o poskytnutí kopií všech těchto rozhodnutí. 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

Požadované dokumenty zasíláme v příloze.  

Dále konstatuji, že k bodům v seznamu vydaných stanovisek, ke kterým nebylo zasláno povolení 

stavby, nebylo dosud povolení stavby vydáno nebo Odbor výstavby a územního plánování 

Městského úřadu Lysá nad Labem není kompetentní k vydání povolení stavby. 

 

 

 

 

 

 

Bc. Michaela Kočová 

referent kanceláře městského úřadu 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1 Seznam vydaných souhlasných stanovisek 

2 – 7 Ostatní požadované dokumenty 
 


